
S Aloe perfoliata 20cm/8 aloe pletená strakatá NL,
živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 23:06
1/2

Kód produktu 449062 
Balení 12,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 5

Obchod VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - IHNED Dostupnost pro
osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED

• U Bechyňské dráhy 1505
• +420 608 566 636

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Květinka VLASTA
8,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -
IHNED

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Aloe perfoliata 20cm/8 aloe pletená strakatá NL,
živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 23:06
2/2

Popis
Aloe perfoliata, známá také jako aloe pletená nebo aloe
strakatá, je sukulentní rostlina patřící do rodu Aloe. Zde
jsou některé její hlavní vlastnosti:

Vzhled: Má charakteristické silné, masité listy, které jsou
uspořádány v přeslenových vzorcích. Listy bývají tmavě
zelené, někdy se s červeným nádechem, a mohou mít
jemné trny na okrajích.

Květy: Aloe perfoliata produkuje zvonkovité květy, které
se obvykle objevují na vysokých stoncích. Květy jsou
jasně oranžové nebo červené a nejsou pouze okrasné,
ale také přitahují opylovače.

Pěstování: Tato rostlina preferuje suché, dobře
odvodněné půdy a slunné polohy. Je velmi odolná vůči
suchu, což ji činí ideální pro xerofytické zahrady.

Léčivé vlastnosti: Aloe perfoliata se tradičně používá v
lidovém léčitelství pro své terapeutické vlastnosti.
Uplatňuje se při hojení ran a má protizánětlivé účinky.

Dekorativní využití: Je oblíbená mezi zahradníky pro
svou atraktivitu a nízké nároky na údržbu. Může být
pěstována jak venku, tak v květináčích jako pokojová
rostlina.

Rozmnožování: Aloe perfoliata se množí zejména
vegetativně, a to pomocí odlomení odnoží nebo řízků,
které je možné snadno zakořenit.

Pokud máte další otázky ohledně této rostliny nebo
jejích konkrétních vlastností, neváhejte se ptát!

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 20,00 cm


